
 

ZNAK SPRAWY: EZ/588/ 416/23  

 

Wrocław, dnia 22.11.2023 r. 
Zamawiający: 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

 
 

Informacja o wyborze ofert  
 

Dotyczy: „Dostawa materiałów laboratoryjnych i wyrobów do diagnostyki, jednorazowego 

sprzętu i materiałów medycznych oraz odzieży ochronnej jednorazowej, środków 

opatrunkowych i dezynfekcyjnych oraz wyrobów do zabiegów z zakresu 

neurochirurgii” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dla części 3 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: REVITA Ewa Krutul, Podamirowo 30, 76-031 
Mścice, NIP: 842 125 59 83 
 
Dla części 4 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: INFORMER MED Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-
626 Poznań, NIP: 779-20-99-241 
 
Dla części 5 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: INFORMER MED Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-
626 Poznań, NIP: 779-20-99-241 
 
Dla części 6 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Medtronic Poland Sp. z o.o., Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa, NIP: 952-10-00-289 
 
Dla części 7 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-
495 Warszawa, NIP: 5540232610 
 
Dla części 8 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Canberra Packard Sp. z o. o., ul. Królowej 
Marysieńki 24B, 02-954 Warszawa, NIP: 5210330611 
 
Dla części 10 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 12 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Aesculap Chifa Sp. z.o.o, ul. Tysiąclecia 14, 64-
300 Nowy Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 
 
 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/588/ 416/23  

 

Dla części 13 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Aesculap Chifa Sp. z.o.o, ul. Tysiąclecia 14, 64-
300 Nowy Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 
 
Dla części 14 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Medtronic Poland Sp. z o.o., Ul. Polna 11, 00-633 
, NIP: 952-10-00-289 
 
Dla części 16 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 21 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: SINMED Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 
Przyszowice, NIP: 6312665250 
 
Ranking złożonych ofert 
 
Lp Wykonawca Cena oferty Punktacja 

1 
SINMED Sp. z o. o. ,Ul.  Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, 
NIP: 6312665250 

16 524,00 zł 100,00 

2 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź, NIP: 554-298-08-36 

22 032,00 zł 75,00 

 
 

Dla części 26 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Ranking złożonych ofert 
 
Lp Wykonawca Cena oferty Punktacja 

1 
SINMED Sp. z o. o.,Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, 
NIP: 6312665250 

432,00 zł 80,75 

2 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

348,84 zł 100,00 

 
Dla części 30 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-
495 Warszawa, NIP: 5540232610 

 
Dla części 33 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź, NIP: 554-298-08-36 
 
Ranking złożonych ofert 
 
 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/588/ 416/23  

 

Lp Wykonawca Cena oferty Punktacja 

1 
Cook Medical sp. z o. o.,Rondo Daszyńskiego 2B 
00-843 Warszawa, NIP: 525-245-22-24  

36 288,00 zł 79,17 

2 
Skamex Spółka Akcyjna,ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź, NIP: 554-298-08-36 

28 728,00 zł 100,00 

 
Dla części 34 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Meden – Inmed Sp. z o.o., Ul. Wenedów 2, 75-847 
Koszalin, NIP: 669-22-55-563 

 
Dla części 35 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Meden – Inmed Sp. z o.o., Ul. Wenedów 2, 75-847 
Koszalin, NIP: 669-22-55-563 
 
Dla części 40 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: LS Medical Devices Sp. z o. o., ul. Osada Ojców 
17/U1, 04-211 Warszawa, NIP: 5252592304 
 
Dla części 52 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Cook Medical sp. z o. o., Rondo Daszyńskiego 2B 
00-843 Warszawa, NIP: 525-245-22-24 
 
Dla części 53 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Inomed Polska Sp. z o.o.,ul. Bursztynowa 4/D1, 
83-021 Rokitnica, NIP: 204-000-30-17 
 
Dla części 54 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA,UL. 
KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ, NIP: 783-14-80-785 
 
Dla części 55 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA,UL. 
KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ, NIP: 783-14-80-785 
 
Dla części 56 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 58 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 61 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 66 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź, NIP: 554-298-08-36 

 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/588/ 416/23  

 

Dla części 68 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn, NIP: 5270204212 
 
Dla części 69 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 70 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: BIAMEDITEK SP. Z O.O.,UL. ELEWATORSKA 58, 
15-620 BIAŁYSTOK, NIP: 542 - 020 - 13 – 57 
 
Dla części 72 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: COMED S.C. Krzysztof Pilarski, Wojciech 
Grunwald,Ul. 1 Maja 20/1, 75-800 Koszalin, NIP: 6692526370 
 
Dla części 73 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 74 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Medtronic Poland Sp. z o.o., Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa, NIP: 952-10-00-289 
 
Dla części 77 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: BIOTRONIK Polska Sp. z o.o.,Ul. Murawa 12-18, 
61-655 Poznań, NIP: 7792121615 
 
Dla części 78 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
Dla części 80 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: BOSTON SCIENTIFIC POLSKA SPÓŁKA Z O. O.,Al. 
Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa, NIP: 526-21-10-301 
 
Dla części 85 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 
 
 
 

 
………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności w jego 
imieniu 


		2023-11-22T12:45:52+0100




